2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.12.2024						                                    № 2093
г. Вятские Поляны
О внесении изменения в постановление администрации
города Вятские Поляны от 14.08.2017 № 1223
В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующее изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 14.08.2017 № 1223 «Об общественной комиссии, созданной для реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области «Формирование современной городской среды» на 2018-2030 годы»                       (в редакции постановлений администрации города Вятские Поляны от 09.02.2018 № 259, от 03.12.2018 № 2015, от 03.04.2019 № 441, от 15.08.2019 № 1050, от 04.02.2020 № 201, от 01.09.2020 № 1015, от 04.03.2021№ 315, от 31.08.2021 № 1315, от 28.03.2022 № 430, от 01.07.2022 № 963, от 17.08.2022 № 1217, от 21.11.2022 № 1794, от 31.07.2023 № 1182, от 27.04.2024 № 653, 05.12.2024 № 1956) (далее – постановление):
1.1. В составе общественной комиссии, созданной для реализации муниципальной программы муниципального образования городского округа город      Вятские      Поляны      Кировской      области       «Формирование
современной городской среды» на 2018-2030 годы:
1.1.1. Наименование должности члена комиссии Медведевой Людмилы Феодосьевны изложить в следующей редакции:
«заместитель директора муниципального бюджетного учреждения «Организация капитального строительства города Вятские Поляны» (по согласованию)».
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировская области.
Глава города Вятские Поляны
                                В.А. Машкин
__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Заместитель начальника управления по вопросам жизнеобеспечения администрации города

А.В. Чумакова

image1.jpeg